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Навчальний  план

закладу загальної середньої освіти 
№ 12 
Первомайської міської ради 
Миколаївської області

на 2021/2022 навчальний рік









                                                 Навчальний план 
закладу загальної середньої освіти №12 
Первомайської міської ради 
Миколаївської області
                        для 2- А  на  2021/ 2022 навчальний рік
   з українською мовою навчання, що працює 
                   за науково-педагогічним проєктом 
 «Інтелект України»  відповідно до висновку Державної служби   
      якості освіти України про відповідність освітньої програми     
                 початкової школи науково-педагогічному проєкту    «Інтелект України» вимогам Державного стандарту початкової освіти
        Лист МОН №1/01-23/929 від 06.08.2020
                   «Щодо результатів експертизи освітньої програми»             
               5-денний тиждень
	        
 Назва освітньої галузі

	
Навчальні предмети
	
Кількість годин на            тиждень  

	
	
	

	 Мовно – літературна (українська мова)
	Українська мова
	                       6

	Математична
	Математика
	                      3

	 

Мовно – літературна (українська мова)
Математична
Природнича 
Соціальна і
 здоров’язбережувальна 
Громадянська та історична
Технологічна
Фізкультурна 
 Мистецька 
	 
 



Я пізнаю світ   -   8 год
	
                   


	Мистецька
	  мистецтво
	                     1

	Іншомовна освіта 
	 англійська мова 
	                     3

	 Фізкультурна

Додаткова година на вивчення предметів інваріантної складової 
	фізична культура
	                     2

	
	 
математика

я пізнаю світ
	                     
                     1
 	
                     1 

	Разом
	                 21+2

	Гранично допустиме тижневе навчальне навантаження на учня
	                   22

	Сумарна кількість навчальних годин інваріантної і варіативної складових
	                  25



Директор школи:                   Тетяна ПУСТОВА

                                                           Навчальний план 
                                           закладу загальної середньої освіти №12 
        Первомайської міської ради 
  Миколаївської області
                        для 2-Б класу на  2021/ 2022 навчальний рік
                 з українською мовою навчання 
                                                             5-денний тиждень
 Наказ МОН України від 21.03.2018р. №268, відповідно до Типових освітніх програм для 1-2 класу під керівництвом Р. Шияна

	         Назва освітньої галузі


	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень у класі 

	
	
	

	 Мовно – літературна 
	Українська мова
	5

	
	 англійська мова
	3

	Математична
	Математика
	3

	Мовно – літературна (українська мова)

Математична

Природнича 

Соціальна 
 здоров’язбережувальна 

Громадянська та історична

Технологічна 
 
Інформатична
	 
 


Я досліджую світ  -   8год






	               


	мистецька
	Музичне мистецтво
Образотворче мистецтво
	1
1

	 Фізкультурна  

Додаткова година на вивчення предметів інваріантної складової 
	Фізична культура
	3

	
	 

Українська мова
	

1

	Разом
	21+3

	Гранично допустиме тижневе навчальне навантаження на учня
	22

	Сумарна кількість навчальних годин інваріантної і варіативної складових
	25




Директор школи:                      Тетяна ПУСТОВА


                                                               Навчальний план 
                                         закладу загальної середньої освіти №12 
        Первомайської міської ради 
  Миколаївської області
                        для 1-А, 1-Б класу на  2021/ 2022 навчальний рік
                 з українською мовою навчання 
                                                             5-денний тиждень
 Наказ МОН України від 21.03.2018р. №268, відповідно до Типових освітніх 
програм для 1-2 класу під керівництвом Р. Шияна

	  Назва освітньої галузі

	Навчальні предмети
	Кількість годин на
тиждень у класі 

	
	
	      1а
	     1б

	 Мовно – літературна 
	Українська мова
	5
	5

	
	 англійська мова
	2
	2

	Математична
	Математика
	3
	3

	Мовно – літературна (українська мова)

Математична

Природнича 

Соціальна 
 здоров’язбережувальна 

Громадянська та історична

Технологічна 
 
Інформатична
	 
 




Я досліджую світ  






	





7
	





7

	мистецька
	Музичне мистецтво
Образотворче мистецтво
	1
1
	1
1


	 Фізкультурна  

Додаткова година на вивчення предметів інваріантної складової 
	Фізична культура
	3
	3

	
	 

Українська мова
	

1
	

1

	Разом
	19+3
	19+3

	Гранично допустиме тижневе навчальне навантаження на учня
	20
	20

	Сумарна кількість навчальних годин інваріантної і варіативної складових
	23
	23



Директор школи:                      Тетяна ПУСТОВА
                                                      Навчальний план 
закладу загальної середньої освіти №12 
Первомайської міської ради 
Миколаївської області 
для 5-6 класів на 2021 /2022 навчальний  рік
                    з українською мовою навчання 
                    5-денний тиждень
  Наказ МОН України від 20.04.2018 № 405, таблиця №10
	Освітні галузі
	Предмети
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	
	5 А
	5-Б
	6А
	6Б

	Мови і літератури
	Українська мова 
	3,5
	3,5
	3,5
	3,5

	
	Українська література
	2
	2
	2
	2

	
	Англійська  мова
	3
	3
	2
	2

	
	Німецька  мова
	2
	2
	2
	2

	
	Зарубіжна  література
	2
	2
	2
	2

	Суспільствознавство
	Історія України
	1
	1
	1
	1

	
	Всесвітня історія
	-
	-
	1
	1

	Мистецтво
	Музичне мистецтво
	1
	1
	1
	1

	
	Образотворче мистецтво
	1
	1
	1
	1

	Математика
	Математика
	4
	4
	4
	4

	Природознавство
	Природознавство
	2
	2
	-
	-

	
	Біологія
	-
	-
	2
	2

	
	Географія
	-
	-
	2
	2

	Технології
	Трудове навчання
	2
	2
	2
	2

	
	Інформатика
	1
	1
	1
	1

	Здоров’я і фізична культура
	Основи здоров’я
	1
	1
	1
	1

	
	Фізична культура
	3
	3
	3
	3

	Разом 
	25,5+3
	25,5+3
	27,5+3
	27,5+3

	Варіативна складова
	
	
	
	

	Факультативи:   
Етика
Культура добросусідства

Українознавство

Логіка
	



1

	
  1



	

   1
    
   1


	



   1

   1

	Гранично допустиме навчальне навантаження на одного учня
	28
	28
	31
	31

	Всього
	29,5
	29,5
	32,5
	32,5



         Директор школи                         Тетяна ПУСТОВА
                                                           
                                                           Навчальний план 
закладу загальної середньої освіти №12 
Первомайської міської ради 
Миколаївської області 
для 7-8 класів на 2021 /2022навчальний рік
                    з українською мовою навчання 
                    5-денний тиждень
Наказ МОН України від 20.04.2018 № 405, таблиця №10
	Освітні галузі
	Предмети
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	
	7А
	7Б
	8А
	8Б

	Мови і літератури
	Українська мова 
	2,5
	2,5
	2
	2

	
	Українська література
	2
	2
	2
	2

	
	Англійська  мова
	2
	2
	2
	2

	
	Німецька  мова
	2
	2
	2
	2

	
	Зарубіжна  література
	2
	2
	2
	2

	Суспільствознавство
	Історія України
	1
	1
	1,5
	1,5

	
	Всесвітня історія
	1
	1
	1
	1

	Мистецтво
	Музичне мистецтво
	1
	1
	-
	-

	
	Мистецтво
	
	
	1
	1

	
	Образотворче мистецтво
	1
	1
	-
	-

	Математика
	Алгебра
	2
	2
	2
	2

	
	Геометрія
	2
	2
	2
	2

	Природознавство
	Біологія
	2
	2
	2
	2

	
	Географія
	2
	2
	2
	2

	
	Фізика
	2
	2
	2
	2

	
	Хімія
	1,5
	1,5
	2
	2

	Технології
	Трудове навчання
	1
	1
	1
	1

	
	Інформатика
	1
	1
	2
	2

	Здоров’я і фізична культура
	Основи здоров’я
	1
	1
	1
	1

	
	Фізична культура
	3
	3
	3
	3

	Разом 
	29+3
	29+3
	29,5+3
	29,5+3

	Варіативна складова
	
	
	
	

	Факультативи:   
Українознавство

Культура добросусідства

Логіка
 
Особиста гідність. Безпека життя Громадянська позиція

	
   1
   
   
 
     

     1  
	




1


1
	


1




1
	


1




1

	Разом :
	34
	34
	34,5
	34,5

	Гранично допустиме навчальне навантаження на одного учня
	32
	32
	33
	33



         
           Директор школи                      Тетяна  ПУСТОВА
                                                       
                                                        
                                                        Навчальний план 
закладу загальної середньої освіти №12 
Первомайської міської ради 
Миколаївської області 
                        для 9-х класів на  2021/ 2022 навчальний рік
                 з українською мовою навчання 
              5-денний тиждень
 	Наказ МОН України від 20.04.2018 № 405, таблиця №10
	Освітні галузі
	Предмети
	Кількість годин на тиждень 
у класах

	
	
	9А
	9Б

	Мови і літератури
	Українська мова 
	2
	2

	
	Українська література
	2
	2

	
	Англійська  мова
	2
	2

	
	Німецька  мова
	2
	2

	
	Зарубіжна  література
	2
	2

	Суспільствознавство
	Історія України
	1,5
	1,5

	
	Всесвітня історія
	1
	1

	
	Основи правознавства
	1
	1

	Мистецтво
	Мистецтво
	1
	1

	Математика
	Алгебра
	2
	2

	
	Геометрія
	2
	2

	Природознавство
	Біологія
	2
	2

	
	Географія
	1,5
	1,5

	
	Фізика
	3
	3

	
	Хімія
	2
	2

	Технології
	Трудове навчання
	1
	1

	
	Інформатика
	2
	2

	Здоров’я і фізична культура
	Основи здоров’я
	1
	1

	
	Фізична культура
	3
	3

	Разом 
	31+3
	31+3

	Варіативна складова
	
	

	Факультативи:  
 українознавство

За лаштунками шкільної математики
	
1

      
	


          1

	Разом :
	35
	35

	Гранично допустиме навчальне навантаження на одного учня
	33
	33



	     Директор школи                      Тетяна  ПУСТОВА

                                                       Навчальний план 
закладу загальної середньої освіти №12 
Первомайської міської ради 
Миколаївської області
                        для 3- А класу  на  2021/ 2022 навчальний рік
                 з українською мовою навчання, що працює 
                   за науково-педагогічним проєктом 
 «Інтелект України»  відповідно до висновку Державної служби   
        якості освіти України про відповідність освітньої програми     
                 початкової школи науково-педагогічному проєкту   
 «Інтелект України» вимогам Державного стандарту початкової освіти
        Лист МОН №1/01-23/929 від 06.08.2020
                    «Щодо результатів експертизи освітньої програми»             
               5-денний тиждень
 
	         Назва освітньої галузі

	Навчальні предмети
	Кількість годин
 на тиждень  

	 Мовно – літературна           (українська мова)
	Українська мова
	6

	Математична
	Математика
	4

	
Мовно – літературна (українська мова)
Математична
Природнича 
Соціальна і
 здоров’язбережувальна 
Громадянська та історична
Технологічна
Фізкультурна 
 Мистецька 
	 
 



Я пізнаю світ   -   8 год





	


	Мистецька
	  Мистецтво
	1

	Іншомовна освіта 
	 англійська мова 
	3

	 Фізкультурна 

Інформатична

Додаткові  години  на 
вивчення предметів інваріантної складової 
	фізична культура
	2

	
	 
інформатика

я пізнаю світ
	             
              1

              1

	Разом
	        23+2

	Гранично допустиме тижневе навчальне навантаження на учня
	           23

	Сумарна кількість навчальних годин інваріантної і варіативної складових
	          26



Директор школи:                     Тетяна ПУСТОВА

                                                              Навчальний план 
                                           закладу загальної середньої освіти №12 
        Первомайської міської ради 
  Миколаївської області
                        для 3- Б класу на  2021/ 2022 навчальний рік
                 з українською мовою навчання 
                                                             5-денний тиждень
 Наказ МОН України від 08.10.2019р. №1273, відповідно до Типових освітніх 
програм для 3-4 класів під керівництвом Р. Шияна

	         Назва освітньої галузі

	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень у класі 

	
	
	

	 Мовно – літературна 
	Українська мова
	5

	
	 англійська мова
	3

	Математична
	Математика
	4

	Мовно – літературна (українська мова)

Математична

Природнича 

Соціальна і
 здоров’язбережувальна 

Громадянська та історична

Технологічна 
	 
 


Я досліджую світ  -   7год







	               2


1

1
                
                1

                
                1

                1

	Мистецька
	Музичне мистецтво
Образотворче мистецтво
	 1
 1

	 Фізкультурна  

Інформатична


Додаткова година на вивчення предметів інваріантної складової 
	Фізична культура
	3

	
	 
Інформатика


Українська мова
	
1


1

	Разом
	22+3

	Гранично допустиме тижневе навчальне навантаження на учня
	23

	Сумарна кількість навчальних годин інваріантної і варіативної складових
	26



Директор школи:                     Тетяна ПУСТОВА

                                                                Навчальний план 
                                           закладу загальної середньої освіти №12 
        Первомайської міської ради 
  Миколаївської області
                        для 4 Б класу на  2021/ 2022 навчальний рік
                 з українською мовою навчання 
                                                             5-денний тиждень
Наказ МОН України від 08.10.2019р. №1273, відповідно до Типових   освітніх програм для 3-4 класів під керівництвом Р. Шияна

	         Назва освітньої галузі

	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень у класі 

	
	
	

	 Мовно – літературна 
	Українська мова
	5

	
	 англійська мова
	3

	Математична
	Математика
	4

	Мовно – літературна (українська мова)

Математична

Природнича 

Технологічна

Соціальна і
 здоров’язбережувальна 

Громадянська та історична
	 
 


Я досліджую світ  -   7год







	               2


1

1
                
                1

                1


  1


	Мистецька
	Музичне мистецтво
Образотворче мистецтво
	1
1

	 Фізкультурна  

Інформатична


Додаткова година на вивчення предметів інваріантної складової 
	Фізична культура
	3

	
	 
Інформатика


Українська мова
	
1


1

	Разом
	22+3

	Гранично допустиме тижневе навчальне навантаження на учня
	23

	Сумарна кількість навчальних годин інваріантної і варіативної складових
	26
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